
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/499/24 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłetności za pobyt 
w ośrodku wsparcia Klub Seniora w Michalu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, poz.572, poz.1463 i poz.1688) oraz art.51 ust.4, art. 97 ust.1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023r. poz. 901, poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/423/23 Rady Gminy Dragacz z dnia 28 marca 2023r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłetności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub Seniora w Michalu (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom.2023, poz. 2143) wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) zmienia się tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie: "Uchwała w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt o ośrodkach wsparcia Klub Seniora w Michalu oraz Klub Seniora 
w Grupie"; 

2) §1 otrzymuje brzmienie: "§1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia: Klub Seniora w Michalu oraz Klub Seniora w Grupie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 01 marca 2024 r.

Poz. 1340


	UCHWAŁA NR XLIX/499/24 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-01T09:29:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




